DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE CANUDOS - BA

Segunda-feira – 03 de março de 2025 – Ano III – Edição n° 18

Câmara Municipal de
Canudos publica:

• PORTARIA N° 017/2025

• TERMO DE RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 006/2025

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2025

Rua Getúlio Vargas, 03, Centro, Canudos - BA Tel.: (75) 3494-2507
Gestor (a): Gilberto Lira dos Santos| www.camaracanudos.ba.gov.br

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

2

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE CANUDOS - BA
 - BA

Segunda-feira

03 de março de 2025
Ano III – N° 18

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua Getúlio Vargas, 03, Centro, Canudos - BA Tel.: (75) 3494-2507| Gestor (a): Gilberto Lira dos Santos

PORTARIA N° 017/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Canudos, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear a Sra. Marcia Nascimento Malta, inscrita no CPF: 606.404.305-97 e RG:

0480366683 SSP/BA, para o cargo de Assessor de Gabinete da Câmara de Vereadores.

Art. 2°- Ficam revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Canudos, em 03 de março de 2025.

______________________________________

GILBERTO LIRA DOS SANTOS

PRESIDENTE

http://www.diariooficialba.com/

3

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE CANUDOS - BA
 - BA

Segunda-feira

03 de março de 2025
Ano III – N° 18

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua Getúlio Vargas, 03, Centro, Canudos - BA Tel.: (75) 3494-2507| Gestor (a): Gilberto Lira dos Santos

http://www.diariooficialba.com/

4

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE CANUDOS - BA
 - BA

Segunda-feira

03 de março de 2025
Ano III – N° 18

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua Getúlio Vargas, 03, Centro, Canudos - BA Tel.: (75) 3494-2507| Gestor (a): Gilberto Lira dos Santos

http://www.diariooficialba.com/